

**Frontline ApS**  
Silkeborgvej 14, 7400 Herning

**CVR-nr. 29 61 97 19**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020

---

Jesper Fagerstedt Lidegaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frontline ApS Silkeborgvej 14 7400 Herning
	CVR-nr.: 29 61 97 19 Stiftet: 16. juni 2006 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Fagerstedt Lidegaard Dan Nørskov Madsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med reklameartikler og profilbeklædning samt anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 695 t.kr. mod 556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>694.869</b>	<b>555.923</b>
1 Personaleomkostninger	-404.792	-419.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-142	-1.646
<b>Driftsresultat</b>	<b>289.935</b>	<b>134.623</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.815	-4.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.120</b>	<b>129.874</b>
2 Skat af årets resultat	-62.766	-28.622
<b>Årets resultat</b>	<b>222.354</b>	<b>101.252</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	222.354	101.252
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.354</b>	<b>101.252</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>108.827</u>	<u>85.108</u>
Varebeholdninger i alt	<u>108.827</u>	<u>85.108</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>618.665</u>	<u>717.303</u>
Tilgodehavender i alt	<u>618.665</u>	<u>717.303</u>
Likvide beholdninger	<u>672.550</u>	<u>649.782</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.400.042</u></b>	<b><u>1.452.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.400.042</u></b>	<b><u>1.452.193</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	486.232	263.878
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>611.232</u></b>	<b><u>388.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	142.513	356.038
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	291.177	437.471
	Selskabsskat	54.766	28.622
	Anden gæld	257.470	241.184
	Periodeafgrænsningsposter	42.884	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>788.810</u>	<u>1.063.315</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>788.810</u></b>	<b><u>1.063.315</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.400.042</u></b>	<b><u>1.452.193</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	389.753	406.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.039</u>	<u>13.349</u>
	<b><u>404.792</u></b>	<b><u>419.654</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>62.766</u>	<u>28.622</u>
	<b><u>62.766</u></b>	<b><u>28.622</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	263.878	162.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>222.354</u>	<u>101.252</u>
	<b><u>486.232</u></b>	<b><u>263.878</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
Ingen.		